

K023483

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KTS Bike s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Karloveská 6B / 0, 841 01 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 54 063 523

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Oľga Karásková

Sídlo správcu: Zelinárska 4, 821 08 Bratislava

Spisová značka správcovského spisu: 21K/58/2024 S1357

Príslušný konkurzný súd: Mestský súd Bratislava III

Spisová značka súdneho spisu: 21K/58/2024

Druh podania: Oznámenia súvisiace so speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Oľga Karásková, správca úpadcu: **KTS Bike s. r. o.**, IČO 54063523, Karloveská 6B, 84101 Bratislava - mestská časť Karlova Ves, ustanovený uznesením Mestského súdu Bratislava III zo dňa 15.11.2024 (ďalej len „úpadca“), na základe písomného záväzného pokynu, uloženého zo strany zabezpečeného veriteľa: Tatra banka, a. s., so sídlom Hodžovo nám. 3, 811 06, Bratislava, IČO: 00 686 930, zapísaná v obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č. 71/B (ďalej aj „Zabezpečený veriteľ“) vyhlasuje verejné ponukové konanie na predaj majetku podliehajúceho konkurzu, a to majetku spísaného do oddelenej podstaty Zabezpečeného veriteľa (ďalej aj „ponukové konanie“). Podmienky ponukového konania sú nasledovné:

I. Predmet ponukového konania

Predmetom ponukového konania je ponuka najvyššej kúpnej ceny za súbor majetku úpadcu podliehajúceho konkurzu, a to súbor hnuťelného majetku vo vlastníctve úpadcu, zaradeného do oddelenej podstaty Zabezpečeného veriteľa, súpis oddelenej podstaty zverejnený v Obchodnom vestníku č. 15/2025 zo dňa 23.01.2025, č. zápisu K003653, a to nasledovne:

1. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka FIAT TALENTO COM LWB 1,2T MTJ 125K Biela, VIN: ZFAFJL006J5069313, Ev.č. RK897CG, zdvihový objem 1598 cm³, dátum 1.registrácie 06.07.2018, typ M1, farba: biela, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 17.290,- EUR
2. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka Mercedes Vito SL, VIN: WDF44770313044773, Ev.č. KE152NH, zdvihový objem 2143 cm³, dátum 1.registrácie 07.04.2015, typ M1, farba: čierna metalíza, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 8.803,- EUR
3. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka Volkswagen Caravelle, VIN: WV2ZZZ70ZTH047579, Ev.č. KE175NR, zdvihový objem 1896 cm³, dátum 1. registrácie 01.01.1995, typ M1, farba: biela, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 3.000,- EUR
4. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka Volkswagen Transporter, VIN: WV1ZZZ7HZ6H059602, Ev.č. KE949NY, zdvihový objem 1896 cm³, dátum 1.registrácie 15.12.2005, typ N1, celková hmotnosť 2,8 t, farba: biela, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 6.576,- EUR
5. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka Renault Master, VIN: VF1MLJ0SA50211325, Ev.č. BL643GP, zdvihový objem 2299 cm³, typ M1, dátum 1.evidencie: 20.12.2013, farba: biela, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 4.637,- EUR
6. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka FORD Transit, VIN: WF0XXXTTFX8A58942, Ev.č. BA694VJ, zdvihový objem 2198 cm³, typ N1, dátum 1.evidencie: 30.03.2009, farba biela, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 2.704,- EUR
7. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka FIAT Doblo, VIN: ZFA26300006960056, Ev.č. BL356JB, zdvihový objem 1598 cm³, typ N1, dátum 1.evidencie: 18.02.2015, farba: šedá metalíza, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 4.431,- EUR
8. hnuťelná vec: motorové vozidlo značka FORD Transit, VIN: WF0XXXTTGXHC69825, Ev. č. BL901UE, zdvihový objem 1995 cm³, typ N1, dátum 1.registrácie 21.11.2018, farba: biela, stav: používaný, v premávke, súpisová hodnota: 7.628,- EUR
9. súbor hnuťelných vecí, popis: zariadenie predajne a servisu, priestor - Bratislava – Karlova Ves, súpisová hodnota: 2.500,- EUR
10. súbor hnuťelných vecí, popis: zariadenie predajne a servisu, priestor - Žilina, súpisová hodnota: 2.500,- EUR
11. súbor hnuťelných vecí, popis: zariadenie predajne a servisu, priestor - Košice, súpisová hodnota: 2.500,- EUR
12. súbor hnuťelných vecí, popis: skladové zásoby – sklad Žilina (tovar - bicykle, náhradné diely, komponenty a iné doplnky), indikatívny zoznam pod por. číslom 1 až 1437, súpisová hodnota: 42.466,62 EUR

13. súbor hnuiteľných vecí, popis: skladové zásoby – sklad Košice (tovar – bicykle, náhradné diely, komponenty a iné doplnky), indikatívny zoznam pod por. číslom 1 až 3069, súpisová hodnota: 88.645,40 EUR
15. súbor hnuiteľných vecí, popis: skladové zásoby – sklad Bratislava – Karlova Ves (tovar – bicykle, náhradné diely, komponenty a iné doplnky), indikatívny zoznam pod por. číslom 1 až 6220, súpisová hodnota: 165.430,29 EUR

(ďalej len „**Hnuiteľné veci**“ alebo „**Predmet speňažovania**“).

II. Spôsob speňaženia

Predmetom ponukového konania je speňaženie Hnuiteľných vecí v rámci verejného ponukového konania v súlade s postupom uvedeným v ust. § 92 ods. 1 písm. d) ZKR, za nasledovných podmienok:

- Speňaženie majetku úpadcu – Hnuiteľných vecí - predajom ako súbor majetku úpadcu, v stave „ako stojí a leží“
- lehota na predkladanie záväzných ponúk je 15 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia tohto oznamu v Obchodnom vestníku

III. Záväzná ponuka a spôsob doručovania záväznej ponuky

- spôsob uplatnenia záväznej ponuky: doručenie podpísanej písomnej záväznej ponuky záujemcu spolu s označením záujemcu a výšky ponúkanej sumy do sídla kancelárie správcu v úradných hodinách kancelárie najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk, doručenie ponuky je možné vykonať aj do elektronickej schránky správcu prostredníctvom portálu www.slovensko.sk so zaručeným elektronickým podpisom, kedykoľvek najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk (do polnoci daného dňa), predkladať ponuky e-mailom nie je možné,
- záväznú ponuku možno meniť, dopĺňať alebo vziať späť len do uplynutia lehoty na predkladanie záväzných ponúk, ak záujemca doručí viac záväzných ponúk, bude sa prihliadať iba na ponuku s najvyššou navrhovanou kúpnu cenou,
- v lehote na predkladanie ponúk musí záujemca na konkurzný účet správcu zložiť peňažnú zábezpeku vo výške 25.000,- EUR, inak sa na ponuku neprihliada, neúspešným záujemcom budú zálohy vrátené bezodkladne po vyhodnotení výsledkov ponukového konania a odmietnutí ich ponuky, úspešnému záujemcovi sa zábezpeka zaráta na kúpnu cenu za nadobudnutie Predmetu speňažovania; úspešnému záujemcovi ktorý neuzavrel so správcou zmluvu o predaji súboru majetku, alebo v požadovanej lehote nezaplatil ponúknutú cenu, sa zábezpeka nevracia;
- zábezpeka 25.000, -EUR podľa predchádzajúceho bodu sa vzťahuje na každé jednotlivé kolo verejného ponukového konania samostatne;
- záujemca - právnická osoba alebo fyzická osoba podnikateľ je povinná priložiť k písomnej ponuke fotokópiu výpisu z obchodného alebo iného registra nie starší ako 3 mesiace a fyzická osoba nepodnikateľ je povinný predložiť fotokópiu platného občianskeho preukazu;
- záujemca je povinný v záväznej ponuke:
 - uviesť označenie ponukového konania: „**21K/58/2024 S1357 hnuiteľné veci 1**“, označenie záujemcu – identifikačné údaje záujemcu (FO – meno, priezvisko, dátum narodenia a adresa trvalého pobytu, PO – obchodné meno, IČO a sídlo spoločnosti), záujemca v záväznej ponuke uvedie tiež svoje kontaktné údaje (tel. číslo, e-mail) a údaje bankového spojenia
 - Predmet speňažovania tak, aby ho bolo možné jednoznačne identifikovať, a
 - uviesť ním navrhovanú výšku kúpnej ceny a lehotu na jej zaplatenie, ktorá nesmie presahovať 10 dní od uzavretia kúpnej zmluvy so správcou a
 - uviesť, že súhlasí s tým že nebezpečenstvo náhodnej skazy a náhodného zhoršenia Predmetu

speňažovania bude prechádzať na nadobúdateľa Predmetu speňažovania momentom zaplattenia celej výšky kúpnej ceny, a to bez akýchkoľvek výhrad;

g. kúpa iba niektorých zložiek Predmetu speňažovania nie je možná;

h. na ponuku, ktorá nebude spĺňať podmienky ponukového konania alebo bude doručená oneskorene sa nebude prihliadať;

IV. Peňažná zábezpeka

Záujemca je najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk (do polnoci daného dňa) povinný zložiť na účet správcu peňažnú **zábezpeku vo výške 25.000,- EUR**. Za riadne a včas uhradenú peňažnú zábezpeku sa považuje pripísanie peňažných prostriedkov na bankový účet správcu najneskôr v posledný deň určený na doručovanie ponúk, inak sa na ponuku neprihliada. Neúspešným záujemcom budú zálohy vrátené bezodkladne po vyhodnotení výsledkov ponukového konania a odmietnutí ich ponuky, úspešnému záujemcovi sa zábezpeka zaráta na kúpnu cenu za nadobudnutie Predmetu speňažovania; úspešnému záujemcovi ktorý neuzavrel so správcom zmluvu o predaji súboru majetku, alebo v požadovanej lehote nezaplatil ponúknutú cenu, sa zábezpeka nevracia.

Bankové údaje správcu na účely peňažnej zábezpeky:

banka: Tatra banka, a.s.

číslo účtu: IBAN SK92 1100 0000 0029 1063 5362

variabilný symbol: 21582024

Do správy pre prijímateľa: uvedie záujemca svoje označenie spôsobom neumožňujúcim jeho zámenu s iným záujemcom - meno, priezvisko (obchodné meno) a nasledujúci text: **"KTS Bike– zábezpeka hnutel'né veci 1"**

V. Vyhodnotenie ponukového konania

Ponukové konanie správca vyhodnotí do 5 kalendárnych dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk a zašle Zabezpečenému veriteľovi na schválenie ponuku s najvyššou ponúkanou kúpnu cenou, pričom Zabezpečený veriteľ je oprávnený odmietnuť každú ponuku bez uvedenia dôvodu. Víťazom ponukového konania sa stane záujemca, ktorého ponuka bude schválená Zabezpečeným veriteľom. Správca si v nadväznosti na záväzný pokyn Zabezpečeného veriteľa vyhradzuje právo toto ponukové konanie zrušiť alebo odmietnuť všetky predložené ponuky. Potenciálni účastníci ponukového konania berú na vedomie, že kúpna zmluva bude uzatvorená so záujemcom, ktorý ponúkne najvýhodnejšie podmienky (najvyššiu kúpnu cenu) až po tom, čo jeho ponuku schváli Zabezpečený veriteľ. Záujemcu, ktorý sa stal víťazom ponukového konania správca vyzve na uzatvorenie zmluvy. V prípade, že kúpna zmluva nebude uzatvorená do 10 dní od výzvy správcu, záujemca stráca právo na uzatvorenie kúpnej zmluvy a Zabezpečený veriteľ rozhodne o ďalšom postupe. Kúpna cena za Predmet speňažovania musí byť uhradená na účet správcu najneskôr do 10 dní od uzatvorenia kúpnej zmluvy na Predmet speňažovania. V prípade, že v ponukovom konaní nebude predložená žiadna ponuka, správca vyhlási ďalšie kolo ponukového konania. Prvé kolo ponukového konania sa končí, ak nebola podaná ani jedna záväzná ponuka, alebo ak ani jednu podanú ponuku nemožno považovať za úplnú, alebo ak ani jeden úspešný uchádzač neuzavrel kúpnu zmluvu alebo nezaplatil kúpnu cenu, alebo ak o zrušení rozhodol kedykoľvek do zaplattenia kúpnej ceny Správca na pokyn Zabezpečeného veriteľa.

VI. Ostatné podmienky

Každý zo záujemcov resp. účastníkov znáša náklady na účasť v ponukovom konaní sám. Zabezpečený veriteľ

v súčinnosti so správcom je oprávnený kedykoľvek zmeniť podmienky ponukového konania a samotné ponukové konanie zrušiť. Závazný výklad podmienok ponukového konania určuje správca.

VII. Kontakty

Bližšie informácie možno získať osobne v kancelárii správcu v každý pracovný deň od 10.00 do 14.00 hod. po predchádzajúcom ohlásení, telefonicky na t. č. +421/2/20862132, poštou na adrese Zelinárska 4, 821 08 Bratislava, alebo elektronicky na adrese elektronickej pošty karaskova@akmisik.sk. Správca neposkytuje informácie o počte záujemcov, účastníkov ani doručených záväzných ponúk. Správca bude písomne - emailom informovať úspešných aj neúspešných účastníkov, avšak až po skončení ponukového konania.

JUDr. Oľga Karásková, správca